
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  26.04.2016  №  259  
м. Бровари

Про надання адрес 

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1.  Житловому будинку (загальна площа 121,60 кв.м) по вул. ***, власник 
громадянка Мироненко Пелагея Андріївна  – „ вул. *** ”.
1.2.  Житловому будинку (загальна площа 243,40 кв.м) по вул. ***, власник 
громадянин Теличко Анатолій Петрович  – „ вул. *** ”.
1.3. Житловому будинку по вул. ***, власник громадянин Колбасинський 
Володимир Володимирович (реєстровий номер 23223) – «вул.  ***».
1.4. Частині житлового будинку по вул. ***, власник  грамодянка Масальська 
Людмила Валеріївна (реєстраційний номер *** на ½ частки) – «вул.  ***».
1.5. Частині житлового будинку по вул. ***, власник  громадянин  Харченко 
Максим Михайлович (реєстраційний номер *** на 1/4 частки) – «вул.  ***».
1.6. Комплексу по вул. Щолківській, 2, власник – товариство з обмеженою 
відповідальністю «Техноекспорт» (свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно від 05.07.2007 року) – «вул. Щолківська, 2-а».
1.7. Земельній ділянці площею 0,0627 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянин  Колбасинський Володимир Володимирович -  „ вул. 
*** ”.
1.8. Земельній ділянці площею 0,032 га. (кадастровий номер ***) по вул. ***, 
власник - Харченко Максим Михайлович – «вул. ***».
1.9. Земельній ділянці площею 0,3600 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянин Бєлік Володимир Іванович -  „ вул. *** ”.
1.10.Земельній ділянці площею 0,6000 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. ***, 
власник громадянин Бєлік Володимир Іванович -  „ вул. ***”.



-2-

1.11. Земельній ділянці площею 0.1500 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, орендар громадянка Тимофєєва Людмила Миколаївна -  „ вул.  *** ”.
1.12. Земельній ділянці площею 1,0176 га  (кадастровий номер 
3210600000:00:038:0500) по вул. Щолківській, 2 власник – товариство з 
обмеженою відповідальністю «Техноекспорт» -  «вул. Щолківська, 2-а».
2. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                           І.В.Сапожко


